
2. října 2019, Praha

Česká trenérská akademie Č0V pořádá
MEZINÁRODNÍ KONFERENCI PRO TRENÉRY

Centrum pohybové medicíny  
Pyšelská 4, 149 00 Praha 4 – Chodov

Zahájení je v 9:30 hodin

Účastnický poplatek je 1.300 Kč
(v případě platby do 27. září 2019).

Cena pro české trenéry je dotovaná 
ČTA ČOV. 

Účastnický poplatek po tomto datu, 
včetně platby na místě, je 1.500 Kč. 
Preferujte, prosím, variantu platby 
převodem.
Částku uhraďte, prosím,  
na účet: UniCredit Bank,  
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
Číslo účtu: 2111486647/2700 
Variabilní symbol: 1215058
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení

Cena zahrnuje vstup na konferenci, 
tlumočení, oběd a občerstvení během 
konference.

Členové Unie Profesionálních Trenérů  
mají vstup zdarma (prvních 30 přihlášených).

Účastnický poplatek je nevratný.

DAVID BRUCE WOHL (NBA)
43 LET V NBA, 2X VÍTĚZ NBA (LA LAKERS A BOSTON CELTICS), 
HRÁČ, TRENÉR A BÝVALÝ GM MIAMI HEAT A LA CLIPPERS

DON NACHBAUR (NHL)
HRÁČ A TRENÉR V NHL - BÝVALÝ ASISTENT COACH LA KINGS

ROB COOKSON (NHL)
TRENÉR V NHL A HOCKEY CANADA - BÝVALÝ ASISTENT COACH OTTAWA SENATORS

PAVEL KOLÁŘ, PŘEDNÍ ČESKÝ FYZIOTERAPEUT S MEZINÁRODNÍM PŘESAHEM

ZDENĚK HANÍK, MÍSTOPŘEDSEDA ČOV, BÝVALÝ HRÁČ A TRENÉR, PEDAGOG

MICHAL ŠAFÁŘ, DĚKAN FTK OLOMOUC, PŘEDSEDA ASOCIACE PSYCHOLOGŮ SPORTU

MICHAL BARDA, TRENÉR, BÝVALÝ VYNIKAJÍCÍ HÁZENKÁŘSKÝ BRANKÁŘ, OLYMPIONIK

DALŠÍ HOSTÉ A TÉMATA BUDOU UNŘESNĚNY POZDĚJI

2. října 2019, Praha

VŠE SIMULTÁNNĚ TLUMOČENO.
REGISTRACE ZAHÁJENA. Pro přihlášení klikněte na plakát 
nebo přejděte na stránky: treneri.olympic.cz
Další informace získáte: David Tománek
mobil: +420 777 882 773, e-mail: treneri@olympic.cz

http://treneri-registrace.olympic.cz/134



